
AO.BR.0022.187.2023 

 

Protokół Nr 187/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 14 lutego 2023 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – 

Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, 

zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Na posiedzeniu nieobecny Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor. 

 

O godzinie 15.00 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji do opiniowania złożonych wniosków 

o udzielenie dotacji celowych na prace konserwatorskiej, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się 

na obszarze Powiatu Nowotomyskiego, niestanowiących jego własności. 

Starosta odczytał proponowany skład Komisji i zapytał czy są pytania? Nikt się nie 

zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 603/KS/2023 w sprawie powołania Komisji 

do opiniowania złożonych wniosków o udzielenie dotacji celowych na prace 

konserwatorskiej, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze Powiatu Nowotomyskiego, 

niestanowiących jego własności. 

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb 

wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu polegających na przesunięciu środków 

finansowych w kwocie 9.000,00 zł z rezerwy ogólnej, dział 758, rozdział 75818, §4810 do działu 

750, rozdział 75020, §4390. 

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 604/FN/2023 w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 
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Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji przez Powiat Nowotomyski programu 

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023. 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 605/PCPR/2023 w sprawie realizacji przez 

Powiat Nowotomyski programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. "Opieka 

wytchnieniowa" - edycja 2023. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji przez Powiat Nowotomyski programu 

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" 

- edycja 2023. 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 606/PCPR/2023 w sprawie realizacji przez 

Powiat Nowotomyski programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. "Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2023. 

 

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, os. Północ 37. 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 607/PCUW/2023 w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, os. Północ 37. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Tomyślu, przy ul. Sczanieckiej 1. 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 608/PCUW/2023 w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym 

Tomyślu, przy ul. Sczanieckiej 1. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, Trzcianka 15a. 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 609/PCUW/2023 w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Trzciance, Trzcianka 15a. 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu, przy ul. Zbąskich 7. 
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Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 610/PCUW/2023 w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 

Zbąszyniu, przy ul. Zbąskich 7. 

 

Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Nowotomyskiego w sprawach dotyczących programu Erasmus Plus. 

Starosta poinformował, że udziela się pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Helwing do 

reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

w Warszawie dotyczących udziału Powiatu w programie Erasmus Plus. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 611/PCUW/2023 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego w sprawach dotyczących 

programu Erasmus Plus. 

 

Ad.10. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

a) projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z 

realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 

− Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

− Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 

− Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu, 

− Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 

− Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, 

− Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, 

− Zespołu Szkól Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, 

− Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu 7. 

Pani Skarbnik omówiła poszczególne wnioski zmiany w budżecie. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLV sesję Rady Powiatu. 

 

b) projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034 

Skarbnik Powiatu omówiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 
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Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLV sesję Rady Powiatu. 

 

c) projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowego 

Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu 

Starosta zapytał, czy są pytania?  

Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu oraz członkowie Zarządu podjęli dyskusję na 

temat funkcjonowania Powiatowego Centrum Usług Wspólnych.  

Zarząd uznał, iż przedmiotowy projekt uchwały powinien być doprecyzowany i z 

uwagi na wątpliwości co do zapisów w nim zawartych, nie przyjął projektu uchwały na sesję 

Rady Powiatu.  

 

Ad.11. Sprawy bieżące: 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 15.45 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 


